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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19  и 7/21 година/, донесувам 

 

 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Список на недоставени Решенија данок на имот  за физички и правни лица за 
2022 година и недоставени Опомени заклучно со  2021 година 

 

 

 
1.Го објавувам Списокот на недоставени Решенија данок на имот за физички и правни лица за 2022 

година и недоставени Опомени заклучно со 2021 година  бр.10-1560/1 донесен  од страна на  
Градоначалникот на општина Демир Хисар на 28.12.2022 година. 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

 

Бр.08-99/1                                                                            Општина Демир Хисар 

25.01.2023 година                                                                      Градоначалник 

Демир Хисар                                                                               Никола Најдовски с.р 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.2 од   25.01.2023 година       

 
 

2 | P a g e  
 

 

 

 

 

 

 

 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19  и 7/21 година/, донесувам 

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Список на недоставени Решенија комунална такса 2022 година и недоставени 
опомени за комунална такса заклучно со 2022 година 

 
 
 
 
1.Го објавувам Списокот на недоставени Решенија комунална такса 2022 година и недоставени 
опомени за  комунална такса заклучно со  2022 година бр.10-1559/1 донесен  од страна на  
Градоначалникот на општина Демир Хисар на 28.12.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

 

Бр.08-99/2                                                                            Општина Демир Хисар 

25.01.2023 година                                                                      Градоначалник 

Демир Хисар                                                                               Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Соопшение  
 

 

1.Го објавувам Соопшението   донесено  од страна на  Градоначалникот на општина Демир Хисар на 
28.12.2022 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

 

Бр.08-99/3                                                                            Општина Демир Хисар 

25.01.2023 година                                                                      Градоначалник 

Демир Хисар                                                                               Никола Најдовски с.р. 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА финансиски прашања 

                                                                                  бр. _10-1559/1-1560/1___ 

                                                                       Датум:_28.12.2022 година         

 

 
С  О  О П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 

 

 

 Им се сопштува на сите физички и правни лица кои се даночни обврзници по основ на данок 
на имот и комунална такса ,на кои не им било доставено решение,или од било кои причини не 
добиле решение со соодветно задолжение за 2022 година и опомени за заостанат долг за данок на 
имот за периодот заклучно со 2021 година и опомени за заостанат долг за комунална такса заклучно 
со 2022 година,во рок од 15 дена од денот на објавувањето на соопштението,да се јават во 
Одделението за финансиски прашања во општина Демир Хисар на ул.Битолска бб, за подигање на 
даночните решенија. 
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 Списоците со недоставени решенија и опомени се објавени на огласна табла во просториите 
на општина Демир Хисар,како и на официјалната веб страна www.demirhisar.gov.mk 
 
 Со објавеното соопштение,доставата на решенијата се смета за уредна и сите негативни 
последици што можат да настанат од неподигањето на решението,паѓаат на товар на самата странка. 
 
 
 
                                                                    ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

                                                   ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

                                                                               РАКОВОДИТЕЛ 

                                                                            Влатко Станковски с.р. 
 
 
 
 
 

 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
1.Список на недоставени Решенија данок на имот за физички и правни лица за 2022 година и 
недоставени Опомени заклучно со 2021 година----------------------------------------------------------1 
2.Список на недоставени Решенија комунална такса 2022 година и недоставени опомени за 
комунална такса заклучно со 2022 година-------------------------------------------------------------------2 
3.Соопшение-----------------------------------------------------------------------------------------------------3 
 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 

http://www.demirhisar.gov.mk/

